平成 21 年 9 月 30 日
各 位

会 社 名 JVC・ケンウッド・ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長 兼 社長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CFO 尾高 宏
 （TEL  045-444-5232）

無担保社債の買入償還に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本日付で当社完全子会社である日本ビクター株式会社（以下「ビクター」）発行の第

9 回無担保社債を償還期限前に買入償還しましたので、お知らせいたします。

記

1. 買入償還の概要

当社では、平成 22 年 3 月期の重点施策の一つに「キャッシュの増出」を掲げ、社債償還を進めております

が、本年 9 月 14 日付でビクター第 6 回無担保社債の償還を完了したのに続き、本日付でビクター第 9 回無

担保社債の残高 15 億 60 百万円すべての買入償還を完了いたしました。

2. 買入償還の内容

償還銘柄 日本ビクター株式会社第 9 回無担保社債
発行日  平成 19 年 9 月 28 日
償還期限 平成 22 年 9 月 28 日
利率  年 2.12％
前期末残高 15 億 60 百万円
買入償還日 平成 21 年 9 月 30 日
買入償還額 15 億 60 百万円

3. 業績に与える影響

業績に与える影響は軽微です。

以上